22 CAN/ARA N4UNICIPAL

lruotcRçÃo cuctN. i: t no2g

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que juntamente com o órgão responsavel a
entrada do transporte coletivo em todo o chacreamento profeta.

J ustificativa

O pedido se faz necessario devido ao transtorno e dificuldade que os moradores
estão tendo ao ter que caminhar por longa distância ate chegar as suas residências. Com
a passagem do transporte coletivo dentro do chacreamento ira facilitar muito a vida dos
moradores.

Congonhas, 5 de julho de 2023.

ír

fí+
Sebasiião Moreira

Vereador

Cámara Municipal do Congonhas

ililril tilltilutililliltil ll] ililililtil
PROTOCOLO GERAL 2217 12023
Data: 05/07/2023 . HoÍárlo: 16:í 6

LÊglslatlvo

CâÍnara Municipãl de Congonhas
Rua Dr. Pacifico Homem J únior, 82, Ccnlro, Co ng onhâs/MG - Ielaronc: (31 ) 373'1-1840 - E-mgil: camara@congonhas.mg.leg.br
www. congonhas.rng.leg.br

Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama